
UCHWAŁA NR 16/110/19 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 
w sprawie wprowadzenia obowiązku odbierania za pośrednictwem systemu teleinformatycznego 

ustrukturyzowanych faktur elektronicznych oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów 

elektronicznych związanych z realizacją zamówień publicznych, koncesji na roboty budowlane lub 

usługi oraz partnerstwa publiczno-prywatnego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) oraz ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 

publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2191) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Siemiatyczach i jednostkach organizacyjnych ujętych w 

załączniku do niniejszej uchwały obowiązek dokonania w systemie teleinformatycznym, zwanym 

Platformą Elektronicznego Fakturowania, rejestracji wymaganej ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o 

elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi 

oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2191). 

 

§ 2. 

Wprowadza się rozproszony model rejestrowania podmiotu polegający na utworzeniu przez jednostki 

ujęte w załączniku do uchwały niezależnych kont podmiotów na Platformie Elektronicznego 

Fakturowania. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do: 

1) stosowania przepisów ustawy o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, 

koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym, 

2) przed przewidywanym terminem otrzymania pierwszej ustrukturyzowanej faktury elektronicznej: 

a) wyboru Brokera dostarczającego usługi na podstawie umowy zawartej z Ministerstwem 

Przedsiębiorczości i Technologii, 

b) utworzenia konta podmiotu na Platformie Elektronicznego Fakturowania, 

c) utworzenia wewnętrznych procedur dotyczących obiegu dokumentów pobieranych z Platformy 

Elektronicznego Fakturowania.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 16/110/19 

        Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

                              

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Siemiatyckiego zobowiązanych do rejestracji na 

Platformie Elektronicznego Fakturowania 

 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Symbol 

1 Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach jako jednostka obsługująca Powiat SP 

2 Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Siemiatyczach PDPS 

3 Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach PZD 

4 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach PCPR 

5 Powiatowa Poradnia  Psychologiczno – Pedagogiczna w Siemiatyczach PPPP 

6 Zespół Szkół Specjalnych w Siemiatyczach ZSS 

7 Zespół Szkół w Siemiatyczach ZS  

8 Zespół Szkół Techniczych im. Wł. St. Rymonta w Czartajewie ZSZ 

9 Zespół Szkół Rolniczych im W. Witosa w Ostrożanach ZSR 

 
 

 

 

 

 


